Pwirio Sal? 

— 	CarnVIcl, 

— Col 	v.(.1\, 1X, lid. 112x. ((:1 

Ex une' Acletonso, 1)ei gratia iniperotor', lihi Galiuclo Sancgii aneo lídeli 

solutesl. 
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talerrian diplomática del monasterio ríe San Virtorián 

Sapias tu N'ere quod mihi venir racurante illo abbate Poncio de Sancto 
Victoriano a Leire, pro' causa de illo castello de Gradus quod el habes preso 
et formato' et est causa que mihi pesat multum forte, quia multurn babes 
malum exemplum facturo, quia cepisti castellum et captivasti tuum senio-
rem abbatem Sancti Victoriani et monachos et clericos et homincs" qui curo 
eo erant. Et tenent hoc totos meos barones et potestates in grande malura. 
Et tu hese seis quod ista causa non fecisti pro meo consilio llegue pro meo 
mandamento. Et modo mando tibi fortiter per fidem quam mihi debes, ut 
qua hora audieris mea ista carta, ~per el red& sun castello. Et fac curo 
de illo pene poderoso' et recicle el totas seas causas integras, et non fallat de 
totum" hoc quod el tulisti ad valente de uno dinero. Et mando et precipio 
tibi fortiter per tidem quam mihi debes, ut qua hora habeas abhati reddi-
tum castellum et totum hoc quod si tulisti et hominibus eras, venias cito ad 
curiam meara ut Pacías mihi et abbati directum quia cepisti castellum de 
Gradus quod pater meus rex Sancius dedit Sancto Victoriano pro sua anima 
et pro animabus oraniurn parentum suorum. Et quia cepisti abbatem Sancti 
Victoriani, in quo habuimus" ego et predictus abbas gravera injuriara et 
dampnum, quia vere scias quod non quero quod tales totos habeant tucos 
monasterios, sed quero causara ande mihi exeat seruicio et honore. 

mel r'nnile B. 
' imperatore B. 

salutem C. 
p›r C 
fiwato C. 
onmes 
poderoso (:. 

' toti 
' habemus 

[1105-1125?] 	 155 

El abad Poncio de San Victorián explica cómo se posesionó del castillo de GraILs, los 
atropellos que le injirió el tenente Calen Sanz, su reconciliación con intervención del rey 
Alfonso, el homenaje prestado al abad por dicho tenente. 

— Dor:SI/id, n". 8-1 Ab. Copia de principios del s. XIII. 

Notum sit cunctis hominibus presentihus et futuris, quod ego Poncius, 
Dei gratia abbas monasterii Sanen Victoriani, fui ad Gradus et accepi potes-
tatem de castello de Gradus quem tenebat Galin Sanz per manum meara, 
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Colerrión diplomática del 1M111a.lifli0 de .Sras Virtoriári 

et ipsa die ad noctem que castellum mihi reddiderat, perfoiauit parietem 
camere abhatie de Gradus et per foramen ingressus est ipse cum suis, et 
cepit me et castellum et monachos et clericos et humilles qui mecum erant, 
et captinanit et ligauit nos ortmes, et. tulit equitaturas et cihariam et uinum 
et nutrimos et omnia que habebamus, donec per mandan-lel-1mm et distric-
tionem domni regir Adefbnsi reddidit mihi castrum de Gradas. Et postea 
uenit ad me Poncio abbate cum grandi uerecundia ipse Galin Sanz cum 
parentibus et amicis suis, et in presentia Belenger Gonbald et. Ramon 
Gonbald et. Mir Gillem et Antal Bernard el Pere Ramon de Benascho et 
aliorum niultorum bonorum ttirorum dedil mihi potestatem de castello de 
Gradas, ct ego comenclatá el castellum; et Galin Sanz fecit mihi homenati-
cum ante predictos uiros de ipso castello quod essct indo meus homo fide-
lis, et conuenit in manibus meis quod dares mihi et monachis Sancti 
Victoriani potestatem de illos castello de Gradus die et nocte, Trato et pac-
cato per guatitas nices el dernandauero per fidem sine ello engarnio.